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Në mbledhjen e tij Nr.106/1, dt.15.02.1994, Këshilli Bashkiak  

 

 

 

                                                 VENDOSI 

 

 

1. Paga e anëtarëve të K.RR.T. për çdo mbledhje të jetë 1 

(një) mijë lekë.  

 

2. Pagesa të bëhet sipas pjesëmarrjes në mbledhje e cila do 

të verifikohet dhe propozohet me bordero të veçantë nga 

Drejtoria e Urbanistikës. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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